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Mel 7,5mg 20 tabl.
 

Cena: 20,30 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 7,5 mg

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI
FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.

Rejestracja

Substancja
czynna

Meloxicamum

Opis produktu
 

Skład:
1 tabletka zawiera: substancję czynną – meloksykam (Meloxicamum) – 7,5mg oraz substancje pomocnicze: betadeks, aromat
malinowy SD0621M, aromat truskawkowy SD1634, aromat waniliowy SD1333, sodu cytrynian bezwodny, aspartam (E 951), Pearlitol
Flash (d-mannitol, skrobia kukurydziana, woda oczyszczona), Ludiflash (octan poliwinylu, powidon K30, krospowidon (typ B), d-mannitol,
woda oczyszczona), krospowidon (typ B), sodu stearylofumaran, acesulfam potasowy (E 950).

Działanie:
Jest to lek o działaniu przeciwzapalnym, przeciwbólowym oraz przeciwgorączkowym. Substancją czynną jest meloksykam należący do
grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Działanie leku oparte jest na preferencyjnym hamowaniu cyklooksygenazy
COX-2 w stosunku do COX-1.

Zastosowanie:
Lek Mel 7,5mg wskazany do stosowania w bólach kostno-stawowych oraz mięśniowych w przebiegu chorób reumatoidalnych oraz
zwyrodnieniowych stawów. Do krótkotrwałego przyjmowania w leczeniu zaostrzonych objawów chorób reumatoidalnych
(reumatoidalne zapalenie stawów, młodzieńcze reumatoidalne zapalenie stawów, zesztywniające zapalenie stawów kręgosłupa)

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku uczulenia na meloksykam, inną substancję zawartą w leku lub na aspirynę, a także inne niesteroidowe leki
przeciwzapalne. Nie stosować w przypadku występowania niektórych objawów (np. astma, polipy nosa, obrzęk naczynioruchowy,
pokrzywka) po zastosowaniu aspiryny lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych. Nie stosować u kobiet w trzecim trymestrze
ciąży oraz w okresie karmienia piersią; u dzieci poniżej 15. roku życia. Przeciwwskazaniem do stosowania leku są: krwawienie z
przewodu pokarmowego (z żołądka lub z jelit) lub perforacja żołądka lub jelit będąca następstwem leczenia NLPZ; czynna, przebyta lub
nawracająca choroba wrzodowa lub krwawienie z żołądka i/lub dwunastnicy; ciężkie zaburzenia czynności wątroby, ciężka
niewydolność nerek u osób niedializowanych; ciężka niewydolność serca; krwawienia w obrębie mózgu lub inne krwawienia.

Działania niepożądane:
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W trakcie przyjmowania leku Mel mogą występować objawy niepożądane: reakcje skórne (swędzenie, powstawanie pęcherzy, łuszczenie
się skóry, rumień wielopostaciowy), obrzęk skóry oraz błon śluzowych; duszności, napady astmy; zapalenie wątroby oraz towarzyszące
mu objawy: zażółcenie skóry i gałek ocznych, ból brzucha, utrata apetytu; objawy niepożądane ze strony przewodu pokarmowego, a w
szczególności: krwawienie, owrzodzenia przewodu pokarmowego.

Dawkowanie:
Przyjmować 1 tabletkę na dobę. Umieścić ją na języku i poczekać aż się rozpuści, następnie połknąć. Jeśli zachodzi taka konieczność
można dodatkowo popić wodą. Bez konsultacji z lekarzem nie powinno się stosować leku dłużej niż 7 dni.
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